
招标人：蚌埠市承禹水利工程管理有限公司

招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司  

1、项目名称：安徽省怀洪新河灌区工程沱湖天井湖灌区(一期)五河县境内工程总承包

2、项目编号：BB2023SQGCZ1451

3、招标方式：公开招标

4、项目预算：12345.781678万元（含暂列金400万元，暂估价100万元）

5、开标时间：2023年8月17日9：30

6、公示时间：2023年8月18日至2023年8月21日

7、招标人代表：丁加亮； 联系方式：0552-3131709

8、监督员：蚌埠市公共资源交易监督管理局监督科

 

9、第一中标候选人：蚌埠市水利勘测设计院有限公司（牵头人）和蚌埠市江河水利工程建

设有限责任公司组成的联合体

（1）投标报价：12095.366588万元（含暂列金400万元，暂估价100万元）

（2）工期：450日历天

（3）质量标准：合格

（4）项目管理人员：

项目经理（姓名、证书名称、证书编号）：潘强、注册土木工程师（水利水电工程），0006511

施工经理（姓名、证书名称、证书编号）：韩操、水利水电工程专业二级注册建造师，

皖234181892446

（5）企业业绩：

5.1 芜湖县青弋江治理及县城防洪保安工程（一期）施工1标，工程投资：7243.34万元，完工时

间：2019年1月；

5.2 巢湖环湖防洪治理工程巢湖市散兵段崩岸及马场圩堤防加固施工标，工程投资：5305.28万元，

完工时间：2020年5月；

5.3 固镇县浍河淝浍截水沟铁路东段治理工程初步设计，工程投资：6500万元，初步设计批复时



间：2021年9月；

5.4 北淝河下游治理工程勘测设计，工程投资：15000万元，初步设计批复时间：2019年10月；

（6）资格能力条件: （1）具有工程设计综合甲级资质或水利行业乙级及以上资质或水利行业（灌溉

排涝）专业设计乙级及以上资质；（2）具有水利水电工程施工总承包二级及以上资质，并具备有效的安

全生产许可证；

（7）项目经理业绩：

7.1 固镇县浍河淝浍截水沟铁路东段治理工程初步设计，工程投资：6500万元，项目负责人；

7.2 固镇县城乡供水一体化及防汛抗旱水利提升工程华石沟水系连通及水环境治理工程初步设计，工
程投资：6331.26万元，项目负责人；

（8）施工经理业绩：

8.1 舒城县杭埠河清水河防洪治理工程，工程投资：5611.84万元，技术负责人；

8.2 青弋江治理工程（荆山圩段）施工标，工程投资：5430.08万元，项目副经理；

（9）企业信誉、荣誉：

9.1 安徽省淮水北调工程固镇站工程荣获2021年度安徽省建设工程“黄山杯”奖(省优质工程)，颁发部

门：安徽省住房和城乡建设厅, 获奖时间:2021年11月；

9.2 九十里山水画廊旅游扶贫建设项目工程荣获2021年度安徽省建设工程“黄山杯”奖(省优质工程)，

颁发部门：安徽省住房和城乡建设厅, 获奖时间:2021年11月；

9.3 世行贷款安徽省淮河流域重点平原洼地治理外资项目中期调整项目姚郢站荣获2018年度安徽省水

利水电优质工程(禹王)奖，颁发部门：安徽省水利厅, 获奖时间:2018年9月；

（10）技术标得分：59.66分，信用标得分：6分，商务标得分：34.87分。

 

10、第二中标候选人：中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司（牵头人）和安徽省长江

河道工程有限责任公司组成的联合体

（1）投标报价：12007.50725万元（含暂列金400万元，暂估价100万元）

（2）工期：450日历天

（3）质量标准：合格

（4）项目管理人员：



项目经理（姓名、证书名称、证书编号）：毕静、水利水电工程专业正高级工程

师、DJ2020045011057

施工经理（姓名、证书名称、证书编号）：孔维照、水利水电工程专业二级注册建造

师、皖234191908221

（5）企业业绩：

5.1 肥东县撮镇灌区续建配套及节水改造工程施工标，工程投资：6297.4万元，完工时

间：2022年5月；

5.2 芜湖市峨桥镇2022年高标准农田建设项目，工程投资：7629.74万元，完工时间：2023年4月；

5.3 云南省滇中引水二期配套工程勘察设计，工程投资：2178863万元，初步设计批复时

间：2022年8月；

5.4 陆良县活水乡阿岗水库中型灌区光伏提水工程设计施工总承包（EPC），工程投资：44707.21万

元，初步设计批复时间：2022年3月；

（6）资格能力条件: （1）具有工程设计综合甲级资质或水利行业乙级及以上资质或水利行业（灌溉

排涝）专业设计乙级及以上资质；（2）具有水利水电工程施工总承包二级及以上资质，并具备有效的安

全生产许可证；

（7）项目经理业绩：

7.1 瑞安市潘岱街道鲤鱼沙垦造耕地项目(标准农田建设) 设计采购施工(EPC) 总承包，工程投资：

14466万元，项目副经理；

7.2 高新区沣河、潏河入沣口环境综合治理项目EPC总承包，工程投资：158328.96万元，项目经

理；

（8）施工经理业绩：

8.1 肥东县撮镇灌区续建配套及节水改造工程施工标，工程投资：6297.4万元，项目副经理；

8.2 芜湖市峨桥镇2022年高标准农田建设项目，工程投资：7629.74万元，项目副经理；

（9）企业信誉、荣誉：

9.1 糯扎渡水电站工程整体设计荣获全国优秀水利水电工程勘测设计奖，颁发部门:中国水利水电勘测

设计协会，获奖时间：2017年11月；

9.2 小湾水电站工程设计荣获全国优秀水利水电工程勘测设计奖，颁发部门:中国水利水电勘测设计协

会，获奖时间：2017年11月；



9.3 黄山市徽州区丰乐河文峰桥至堨田段防洪治理工程荣获2020年度安徽省水利工程“禹王杯”奖 ，颁

发部门：安徽省水利厅, 获奖时间:2020年11月；

9.4 芜湖县水系连通及农村水系综合整治-城关区域河湖水系连通工程泵站渠道工程（III标）荣获

2022年度安徽省水利工程“禹王杯”奖 ，颁发部门：安徽省水利厅, 获奖时间:2022年8月；

（10）技术标得分：55.64分，信用标得分：6分，商务标得分：34.72分。

 

11、第三中标候选人：安徽省阜阳市水利规划设计院有限公司（牵头人）和巢湖市水利建设

有限公司组成的联合体

（1）投标报价：12092.655661万元（含暂列金400万元，暂估价100万元）

（2）工期：450日历天

（3）质量标准：合格

（4）项目管理人员：

项目经理（姓名、证书名称、证书编号）：黄乘富、注册土木工程师（水利水电工程）、0005574

施工经理（姓名、证书名称、证书编号）：文克水、水利水电工程专业二级注册建造

师、皖234062041150

（5）企业业绩：

5.1 颍上县八里河主要支流治理工程勘测设计项目，工程投资：7800万元，初步设计批复时

间：2022年3月；

5.2 阜阳市颍东区济河主要支流治理二期工程勘察设计，工程投资：8030.77万元，初步设计批复时

间：2021年9月；

5.3 长丰县“三达标一美丽”水利建设工程灌区达标吴山灌区项目施工，工程投资：6800.9万元，完工

时间：2023年6月；

（6）资格能力条件:（1）具有工程设计综合甲级资质或水利行业乙级及以上资质或水利行业（灌溉

排涝）专业设计乙级及以上资质；（2）具有水利水电工程施工总承包二级及以上资质，并具备有效的安

全生产许可证；

（7）项目经理业绩：

7.1 阜阳市颍东区济河主要支流治理二期工程勘察设计，工程投资：8030.77万元，项目负责人；



（8）施工经理业绩：

8.1 长丰县“三达标一美丽”水利建设工程灌区达标吴山灌区项目施工，工程投资：6800.90万元，项目

经理；

（9）企业信誉、荣誉：

9.1 阜南县2016年度排涝泵站增扩容及涵闸工程施工1标（宋台站）荣获2020年度安徽省水利工程“禹

王杯”，颁发部门：安徽省水利厅,获奖时间:2020年11月；

9.2 阜阳市柳河闸除险加固工程荣获2020年度安徽省水利工程“禹王杯”，颁发部门：安徽省水利厅,获

奖时间:2020年11月；

9.3 阜南县2017年度农村饮水安全巩固提升工程（第三批）濛洼中心水厂工程荣获2020年度安徽省水

利工程“禹王杯”，颁发部门：安徽省水利厅,获奖时间:2020年11月；

9.4 阜阳市颍州区小润河治理工程荣获2022-2023年度第一批安徽省优秀勘察设计品质示范工程水利

水电工程设计综合类三等奖，颁发部门：安徽省工程勘察设计协会,获奖时间:2023年1月；

（10）技术标得分：51.75分，信用标得分：6分，商务标得分：34.86分。

12、被否决的投标人名称、否决依据和原因：安徽华邦工程设计有限公司（牵头人）和安徽三洲水利

建设有限公司组成的联合体提交的电子保函，不满足招标文件“对投标保证金的要求”，初步评审不通过。

13、招标代理机构项目责任人：杜明钰

14、异议受理

（1）投标人或者其他利害关系人，对评标结果有异议的，应当在评标结果公示期间提出。

（2）异议时，应当按照《蚌埠市公共资源交易活动质疑异议和投诉举报暂行规定》（蚌政秘

〔2020〕79 号）、《关于进一步规范异议质疑答复工作有关事项的通知》、《异议质疑受理操作指南》

的规定，以书面形式加盖电子印章后通过蚌埠市公共资源电子交易系统在线提交。

联系人：丁加亮；联系方式（电话）：0552-3131709。

公示单位：蚌埠市承禹水利工程管理有限公司、安徽安兆工程技术咨询服务有限公司  


